Objeto:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses, iniciando em 5 de
outubro de 2025, o prazo de vigência do Contrato nº 31/2023, cujo
objeto é prestação de serviço de manutenção elétrica predial.O valor
total estimado para o período de 12 (doze) meses será de R$ 8.247,00
(oito mil, duzentos e quarenta e sete reais), de acordo ao reajuste
realizado por meio do 2º Termo de Apostilamento ao Contrato,
relativos a 60 (sessenta) horas técnicas ao valor unitário de R$ 137,45
(cento e trinta e sete reais e quarenta e cinco centavos).Dotação:
136/3.3.90.39.16.01.00 - SERV. MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS DO MUNICIPIO. Origem
do Contrato: Dispensa Eletrônica de Licitação nº 35/2023, conforme
justificativas constantes do Processo de Contratação nº 66/2023.